
Kraj Vytou?m
KUJIP01ATXVE

Gívvi . 4;f

Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo 0
ze dne 26.6. 2018 na akci:

„Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“
ve znění dodatků č.1, č.2 a č.3

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Zdeněk Berka
564 602 276, 564 602 205
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

a

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 

zástupce pro věci technické:

vedoucí realizace stavby:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín
Jiří Stacke, předseda představenstva a.s.
Jiří Stacke, předseda představenstva a.s.
Marek Podzemný, místopředseda představenstva a.s.
Marek Podzemný, místopředseda představenstva a.s.
Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04
Jiří Hruška, vedoucí provozu SZ 04
Ing. David Mikulička, hlavní stavbyvedoucí
283 15 669
CZ28315669
Československá obchodní banka, a.s. 
117259673/0300
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 5743

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“ uzavřené dne 26.6. 2018 
takto:

Číslo stránky! -|



1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.4:
Cena díla celkem bez DPH: 143 628 518,09 Kč
DPH 21%: 30 161 988,80 Kč
Cena celkem s DPH činí: 173 790 506,89 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.4:
Cena víceprací bez DPH: 3 421 456,37 Kč
Cena méněprací bez DPH: -2 985 186,13 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 436 270,24 Kč
DPH 21%: 91 616,75 Kč
Cena víceprací/méněprací s DPH: 527 886,99 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.4:
Cena díla celkem bez DPH: 144 064 788,33 Kč
DPH 21%: 30 253 605,55 Kč
Cena celkem s DPH činí: 174 318 393,88 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.4 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Dodatek č.4 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.4 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.4, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z4

Ve Zlíně, dne'2 5. 10. 2019 V Jihlavě, dne 2019

Za zhotovitele fj

Jiří S(abke,
předsjéda představenstva

Za objednatele

Ing. Martin Kukla, 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Číslo stráň kyj 2



Změnový list Z4

Název stavby:

„Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV“

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH vicepráce měnépmce

10 Změny vyvolané aktualizací PBŘ 91 584,00 268 871,40 -177 287,40

11 „Upřesnění výztuh v SDK stěnách 84 761,11 97 384,26 -12 623,15

12 „Ochrana rohů vnitřních omítek 87 442,83 88 851,90 -1 409,07

13 Dovybavení hliník, dveří elektrozámky 47 550,00 51 000,00 -3 450,00

14 Doplnění požárních ucpávek dle požadavků HZS 23 590,00 31 430,00 -7 840,00

15 Změna technologie skladeb podlah -234 320,70 2 159 432,01 -2 393 752,71

16 Úpravy v oddíle elektro 335 663,00 724 486,80 -388 823,80

Celková cena -i36 2"'n.24 471 45Ů.37 ■2 BS5



/IS PRACÍ

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

,jekt:

10_Změny vyvolané aktualizací PBŘ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 91 584 00

D 766 Konstrukce truhlářské 36 978,68

443 M 611640RR029
dveře vnitřní plné hladké 2křídlé 1800x2400 povrch HPL, bezfalc. provedení, AI hrana - 
dekor bílá perla

kus -1,000 35 535,00 -35 535,00 SOD

443 M 611640RR029
dveře vnitřní hladké prosklené, bezpečnostní sklo, 2křídlé 1800x2400 povrch HPL, bezfalc. 
provedení, AI hrana - dekor černá grafit

kus 1,000 72 500,00 72 500,00 kalkulace

poz. 70- změna provedení- prosklené dveře místo plných

486 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,015 912,00 13,68 SOD

d 767 Konstrukce zámečnické 26 467,42

528 K R7672002
vnitřní prosklené dveře z hliníkových profilů 1100 x 2250 mm ozn. 24 požární odolnost EI30 
DPI - C3 se samozavíračem kouřotěsné vč. všech doplňků vč. všech souv. dodávek a prací 
D+M

ks -2,000 50 757,00 -101 514,00 SOD

528 K R7672002
vnitřní prosklené dveře z hliníkových profilů 1300 x 2250 mm ozn. 24* požární odolnost
EI30 DPI - C3 se samozavíračem kouřotěsné vč, všech doplňků vč. všech souv. dodávek a 
prací D+M

ks 2,000 63 980,00 127 960,00 kalkulace

změna rozměru pol. 24

573 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

0,018 1190,00 21,42 SOD

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 364,94

49 K 722250132 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m celoplechový, bílá dvířka
SOU

bor
-6,000 6 706,40 -40 238,40 SOD

49 K 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový, bílá dvířka
sou
bor 6,000 8 600,00 51 600,00 URS 2019

54 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m t 0,006 556,00 3,34 SOD

D Vzduchotechnika 16 772,96

6,08
Protipožární klapka pr,160mm
- se servopohonem 230V pro napojení EPS
- silový přívod zajistí EPS

ks 3,000 4 281,00 12 843,00 SOD

Doplňující položky- montáž, montážní a spoj. materiál, regulace apod. % 30,600 128,43 3 929,96 SOD



Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

, PRACÍ

11_Upřesněnf výztuh v SDK stěnách

fc
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ

Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem
84 761,11

D 763 Konstrukce suché výstavby 84 761,11
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro,

K 763111925 topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 

100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2
kus 3,000 2 710,00 8 130,00 ÚRS 2019

pro rozvaděč silnoproudu RP1, RP4, RP5 3,000

Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro,

K 763111926 topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 

100 mm, velikost přes 2,00 do 4,00 m2
kus 2,000 5 390,00 10 780,00 ÚRS 2019

pro rozvaděč silnoproudu RH, RPO 2,000

314 K
763121RR05

5

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
CW, UW dvojitě opláštěná deskami standartními tl. 2 x 12,5 mm, tl. 200 mm D+M

m2 6,405 570,00 3 650,85 SOD

pro rozvaděč RH 5, 2,1x3,05 6,405

317 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 6,405 15,00 96,08 SOD

pro rozvaděč RH 5, 2,1x3,05 6,405

371 K 763173111
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů 

zařizovacích předmětů úchytu pro umyvadlo
kus 23,000 390,00 8 970,00 SOD

Výztuhy

V V umyvadlo 15,000

vv ohřívač cca 60 kg 4,000

vv ohřívač cca 130 kg 2,000

vv kotel cca 50 kg 2,000

Součet 23,000

372 M 590307RR300 konstrukce pro uchyceni umyvadla i, osová rozteč C\7profilů 450 - 625 mm ku:, 15,000 1 020,00 15 300,00 SOD
v v umyvadlo 15,000

374a Aí 590307280 konstrukce pro uchyceni, osová rozteč CW profitů 450 - 625 mm 4,000 890,00 3 560,00 SOD
vv ohřívač cca 60 kg 4,000

376a AI 5903073W konstrukce pro uchyceni, osová rozteč CW profilů 450 ■■ 625 mm JIHL 4,000 1 890,00 7 560,00 SOD
ohřívač cca 130 kg 2,000

kotel cca 50 kg 2,000

vv Součet 4,000

378 K
763173RR01

1

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů 

zařizovacích předmětů úchytu pro výlevku
kus -4,000 390,00 -1 560,00 SOD

379 AI 590307RR090 konstrukce pro uchyceni výlevky, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm kus ■4,000 1 342,00 -5 368,00 SOD
385 M 590301720 profil obvodový UW tl 0,6 mm 400x10x4 cm m 30,345 27,00 819,32 SOD

vv Pro prosklené příčky vodorovné výztuhy ■ "v.č. 132 ■ SO 01 - tabulky PSV, TZ"

vv poz 23 (2,675+0,3) 2,975

vv poz 25 (3,295+0,3) 3,595

vv poz 26 (2,2+0,3)*2 5,000

vv poz 27 (2,2+0,31*3 7,500

vv poz 28 (4,775+0,3) 5,075

vv poz 29 (1,6+0,31 1,900

poz 32 (2+0,3) 2,300

poz 40 (1,7+0,3) 2,000

vv Součet 30,345

386 M 590301RR051 profil UA 72,750 104,00 7 566,00 SOD
Pro prosklené příčky svislé výztuhy ■ "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

poz 23 3,05 3,050

vv poz 25 3,05 3,050

v v poz 26 3,05*2 6,100

poz 27 3,05*4 12,200

vv poz 28 3,05 3,050

v v poz 29 3,05*2 6,100

poz 30 (2,4+0,7)*4 12,400

poz 32 3,6*2 7,200

poz 37 4,9 4,900

v v poz 38 4,9*2 9,800

poz 40 4,9 4,900

Součet 72,750

387 * 590302R020 patka UA sada 4 ks sada 12,000 66,00 792,00 SOD
Pro prosklené příčky • "v.č. 132 - SO 01 - tabulky PSV, TZ"

12 12,000
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů

371 K 763111414 UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 125 

mm, profil 75 Tl tl. 75 mm, Rw 53 dB
deska SOKA tl 12,5mm m2 •9 97740 51,90 ■5 176.506 Rígips
deska NABITO H tl 12,5mm m2 99,740 218,80 21 823,1 12 Rigips
šrouby do desky HA8ÍTO H ks 2 593,240 1.12 2 904,429 Rígips
šrouby TU 212/25 ks ■ -2 593,240 0,20 ■■518,648 Rigips
zvýšená pracnost { deska je tvrdší na řezání! m2 99,740 50,00 4 987,000 Kalkulace
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,

405 K 998763303 cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,479 930,00 445,47 SOD

přípočet
odpočet

97 384,26 

-12 623,15



/\S PRACÍ

jekt:

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

12 Ochrana rohů vnitřních omítek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 87 442,83

D 6_____________ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni________________________________________________________________________________ 88 851,90

1 K 622252002 Montáž lišt ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m 1 200,000 59,50 71400,00
URS
2019

monolity 1050 m, SDK 150 m

2 K 55343020 profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12mm s ostrou hlavou m 1 260,000 13,80 17 388,00
URS
2019

175 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm 
kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do
24 m

t 0,426 150,00 63,90 SOD

p 763 Konstrukce suché výstavby -1 409,07

309 K 763111726
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek úhelníky k ochraně rohů lišta na ochranu volných hran vysoce pevná 
a nárazu odolná

m -115,950 12,00 -1 391,40 SOD

405 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,019 930,00 -17,67 SOD



?\S PRACÍ

/3;
Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV - knihovna

„jekt:

13_Dovybavení hliník, dveří elektrozámky

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 47 550,00

D 767 Konstrukce zámečnické_________________________________________________________________________________________________________47 550,00

| T K IR7665023 | Elektro zámek AssaAbloyvč. montáže 1 ks I 2,0001 25 500,001 51 000,00| kalkulace
zámek EL460- 13940 Kč, kování- 5290 Kč, čtyřhran- 225 Kč, kabel- 1025 Kč, kabelová průchodka- 740 Kč,
protiplech- 600 Kč, frézování, montáž- 3680 Kč

i Ti< IR7665023 |zámek Schuco vč. montáže 1 ks 1 -2,0001 1 725,001 -3 450,00|kalkulace
zámek Schuco 241566-1 725 Kč



/IS prací

Krajská knihovna Vysočiny - budovy KKV • knihovna
;jekt:

14_Doplnění požárních ucpávek dle požadavků HZS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] lenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 23 590,00
D 763 Konstrukce suché výstavby 23 590,00

I332 I K |76318RR001 | požární upávky prostupů, odolnost 120 minut D+M L ks | -7,000| 1120,00| -7 840,001 SOD
VV Odpočet - množství dle SoD: -32,000

VV Dle skutečnosti:

VV 1.PP

vv ZTI prostup stropem 0 70 mm ks 2,000

vv ZTI prostup stropem 0 100 mm ks 2,000

vv ZTI prostup stropem 0 150 mm ks 5,000

vv ZTI prostup SDK příčkou DN 25 ks 4,000

vv ZTI prostup SDK příčkou DN 5/4" ks 1,000

vv ZTi prostup SDK příčkou 0 20 mm ks 1,000

vv ZTI prostup SDK příčkou 0 32 mm ks 1,000

vv VZT prostup SDK příčkou 300x400 mm ks 1,000

vv VZT prostup SDK příčkou 550x400 mm ks 1,000

vv VZT prostup SDK příčkou 380x400 mm ks 1,000

VV VZT prostup SDK příčkou 0 200 mm ks 2,000

vv VZT prostup SDK příčkou 0 350 mm ks 2,000

vv Prostup stropem pro plynovod proveden vloženou ocelovou chráničkou 0 100 n m ks 1,000

vv Chlazení - prostup SDK příčkou ks 1,000

vv Mezi součet 25,000

vv Součet ■7,00-0

| 333 | K 76318RR002 | požární upávky prostupů, odolnost 60 minut D+M L ks 27,0001 940,00| 25 380,00|SOD
vv Odpočet - množství dle SoD: -22,000

vv Dle skutečnosti:

vv 1.PP

v v ZTI prostup pod stropem 0 100 mm ks 1,000

vv ZTI prostup stropem 0 150 mm ks 3,000

vv ZTI prostup SDK příčkou DN 25 ks 2,000

vv Chlazení - prostup SDK příčkou ks 2,000

vv ELEKTRO prostup pod stropem 100x250 mm ks 3,000

vv VZT prostup SDK příčkou 0 200 mm ks 2,000

vv 1.NP

v v ZTI prostup pod stropem 0 100 mm ks 1,000

vv ZTI prostup SDK příčkou 0 32 mm ks 2,000

v v ZTI prostup SDK příčkou DN25 ks 3,000

vv ZTí prostup stropem 0 70 mm ks 3,000

vv ZTi prostup stropem 0 150 mm ks 1,000

v v VZT prostup SDK příčkou 0 200 mm ks 5,000

vv VZT prostup stěnou 0 250 mm ks 2,000

vv VZT prostup stěnou 0 300 mm ks 2,000

vv VZT prostup 750x350 mm ks 1,000

vv VZT prostup stropem 0 150 mm ks 1,000

v v Chlazení - prostup SDK příčkou ks 1,000

vv ELEKTRO prostup pod stropem 100x250 mm ks 3,000

v v SOZ prostup pro 0 8mm (místnost č. 102) ks 1,000

vv 2.NP

vv ZTI prostup SDK příčkou OC 2 1 /2" ks 1,000

vv ZTI prostup SDK příčkou 0 32 mm ks 1,000

vv ZTI prostup pod stropem 0 100 mm ks 1,000

vv VZT prostup SDK příčkou 0 200 mm ks 2,000

vv VZT prostup stěnou 0 300 mm ks 2,000

vv ELEKTRO prostup pod stropem 100x250 min ks 3,000

vv Mezi součet 49,000

vv Součet 77,000

K 727111302
Protipožární trubní ucpávky potrubí včetně dodatečné izolace prostup stěnou tloušťky 100

ks 10,000 605,00 6 050,00
ÚRS

mm požární odolnost El 60 D 25 2019/2
m. č. 202 - rozvody vody pro závlahu



Náklady soupisu
Stavba:

Krajská knihovna Vysočiny • budovy KKV - knihovna

Objekt:

15_Změna technologie skladeb podlah

Místo Havlíčkův Brod Datum: 4.12.2017

Zada
Ucha

atet: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant: Artprojekt Jihlava spol. s r.o.

PČ Typ Kód PopÍ5 MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem-

0 6

Odpočty
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 393 752,71 
-2 175 085,45

111 K 631311117
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 50 do 80 mm tř. C 
30/37 m3 -39,502 3 935,00 -155 440,37 SOD

v v dl61*0,06 6,194
dl611*0,06 
dř31 ‘0,06 
zonal'0,075 
nát21*0,05 
dl54*0,075 
dí56*0,075 
dl7*0,075 
dl65*0,06

2,875
19,320
0,602
0,359
4,682
2,627
1,993
0,850
7,502

112 K 631311127
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 80 do 120 mm tř. C 
30/37 m3 -202,311 3 835,00 -775 862,69 SOD

vy dl53*0,085 0,531
vv dl631 *0,095 30,890
vv dř32*0,095 54,206
vv dř34*0,095 99,270

pvc1 *0,1 15,96!
dt64*0,095 1,453

maz2 Součet 202,311

114 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 
do 80 mm m3 -39,502 720,00 -28 441,44 SOD

w maz! 39,502

115 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 
do 120 mm m3 -202,311 360,00 -72 831,96 SOD

vv maz2 202,311

116 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm m3 -39,502 244,00 -9 638,49 SOD

vv mázl 42,861
vv -mazli -3,359
vv Součet 39,502

117 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením 
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 -202,311 122,00 -24 681,94 SOD

vv maz2 291,951
vv -maz21 -4,199

-podll‘0,12 -85,441
W Součet 202.311

121 K 631351101 Bedněnív podlahách rýh a hran zřízení m2 -72,359 283,00 -20 477,60 SOD
v.č. 103/A - SO 01 -!. NP půdorys, TZ'

(6,2*2-'9,6)c0,1 2,200
diiH-0,12 19,628
dii21*0,06 0,327
dit22'0,095 3,950
dil31 *0,06 2J66
dil32'0,095 13,630
dil33*0,095 30,498

bedrnZ Sou-čet 72,339

122 K 631351102 Bedněnív podlahách rýh a hran odstranění m2 -72,359 64,00 -4 630,98 SOD
v , bedm2 72 359

1231 K 1631362021 (Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI j t | -ll,85l( 26500,00| -314 051,50|SOD
nat21*3,204*1,3*0,001 0,030

v, maz6*3,204* 1,3*0,001 11,469
maz4'2’2,014*1,3*0,001 0,352

,v Součet 11,855

127 K 634911RR033 smšťovací pracovní spára provedná dodatečným proříznutím bet. mazaniny m -6 304,000 115,00 -724 960,00 SOD
"odměřeno v počítači
6660 6 660,000
Podlaha 1.PP (B.1) -356,000

maz6 Součet 6 304,000

135 K 634662RR201 dilatace betonové mazaniny dilatační páskou tl. min. 5 mm D+M m -710,782 62,00 -44 068,48 SOD
drtil 163,570
dil21 5,445
dil22 41,157

w dil3 500,610
Součet 710,782

D 713 Izolace tepelné -131 336,80

259 K 713121131 Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm m2 -3 658,407 17,00 -62 192,92 SOD
3451,190

14,280
pás1*0,12 192,937

0,000
."v pel Součet 3 658.40/

260 28.1292ROW jseparumi a reflexní fólie 5 reflex, hliníkovou vrstvou m2 ■4 609.592 f5,00 -69 143,88 SOD

4390,088*1,05 'Přepočtené koeficientem množství'
Přesun hmot

-1 390,088
4 609,592

-87 330,46



175 K 998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm 
kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

-582,203 150,00 -87 330,46 SOD

Náklady soupisu celkem- Přípočty 2159 432,01
D HSV Práce a dodávky HSV 2 067 130,41
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 067 130,41

1 K 632451254 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm m2 2 748,397 364,00 1 000 416,51 CS ÚRS 2019 01

VV Potěr tl. 50 mm
VV 0,359/0,05 7,180
vv Mezisoučet 7,180
vv Potěr ti. 60 mm
vv 6,194/0,06 103,233
vv 2,875/0,06 47,917
vv 19,32/0,06 322,000
vv 0,85/0,06 14,167
vv Mezisoučet 487,317
vv Potěr tl. 75 mm
vv 0,602/0,075 8.027
vv 4,682/0,075 62,427
vv 2,627/0,075 35.027
vv 1,993/0,075 26,573
vv Mezisoučet 132,053
vv Potěr tl. 85 mm
vv 0,531/0,085 6,247
vv Mezisoučet 6,247
vv Potěr tl. 95 mm
vv 30,89/0,095 325,158
vv 54,206/0,095 570,589
vv 99,27/0,095 1 044,947
vv 1,453/0,095 15,295
vv Mezisoučet 1 955,989
vv Potěr tl, 100 mm
vv 15,961/0,10 159,610
vv Součet 2 748,397

2 K 632451293 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30 m2 974,634 32,10 31 285,75 CS ÚRS 2019 01

vv Potěr tl. 60 mm
vv 487,317*2 974,634

3 K 632451293 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30 m2 660,265 32,10 21 194,51 CS ÚRS 2019 01

vv Potěr tl. 75 mm
vv 132,053*5 660,265

4 K 632451293 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30 m2 43,729 32,10 1 403,70 CS ÚRS 2019 01

vv Potěr tl. 85 mm
vv 6,247*7 43,729

5 K 632451293 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30 m2 17 603,901 32,10 565 085,22 CS ÚRS 2019 01

vv Potěr tl. 95 mm
vv 1955,989*9 17 603,901

6 K 632451293 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30 m2 1 596,100 32,10 51 234,81 CS ÚRS 2019 01

VV Potěr tl. 100 mm
VV 159,610*10 1 596,100

9 K 633991111 Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů m2 2 748,397 15,40 42 325,31 CS ÚRS 2019 01

VV Potěr tl, 50 mm
vv 0,359/0,05 7,180
vv Mezisoučet 7,180
vv Potěr tl. 60 mm
vv 6,194/0,06 103,233
vv 2,875/0,06 47,917
vv 19,32/0,06 322,000
vv 0,85/0,06 14,167
vv Mezisoučet 487,317
vv Potěr tl. 75 mm
vv 0,602/0,075 8,027
v v 4,682/0,075 62,427
vv 2,627/0,075 35,027
v v 1,993/0,075 26,573
vv Mezisoučet 132,053
vv Potěr tl. 85 mm
v v 0,531/0,085 6,247
vv Mezisoučet 6,247
vv Potěr tl. 95 mm
vv 30,89/0,095 325,158
vv 54,206/0,095 570,589
v v 99,27/0,095 1 044,947
vv 1,453/0,095 15,295
vv Mezisoučet 1 955,989
vv Potěr tl. 100 mm
vv 15,961/0,10 159,610
vv Součet 2 748,397

K |6313RR | Výztuž mazanin ze sítí kompozitních čedičových 2,2/ 50x50 mm D+M | m2 3 184,693
ná t21 * 1,1 7,923
maz6"l,! 3 028,882
maz4“2'!,1 147,888



134 K 634662RR012
Výplň dilatačních spař trvale pružným tmelem - trvale pružný tmel těch. parametry viz 
tabulky podlah D+M m 192,430 200,00 38 486,00 SOD

"v.č. 102/A-SO01 - 1. PP půdorys, TZ'

D psv Práce a dodávky PSV 92 301,60
d 713 Izolace tepelné 92 301,60

7 K 713191132 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí doplňky a konstrukční součásti podlah, 
stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE m2 3 658,407 8,85 32 376,90 CS ÚRS 2019 01

W 3658,40/ 3 658,407

8 M 28329042 fólie PE separační či ochranná II. 0,2mm m2 4 609,592 13,00 59 924,70 CS ÚRS 2019 01

pe1*1,2
5ouc.et.
4390,088‘í ,05 'Přepočtené koeficientem množství'

4 390,088
1 390,038
4 609,592

998012023

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm 
kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

573,493 150,00 86 023,99

Rozdíl odpočty a přípočty ■234 320,70



i_________________________ _____________

D.l.4.6-SILNOPROUD

i6_Úpravy v oddíle elektro

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

001 Změna rozvaděče RH1 s vlivem na změnu připojení

Rozvaděče
17004 Rozvaděč RH1 viz výkresová 

dokumentace komplet (D+M+PPV)
ks -1 133 762,50 Kč 133 762,50 Kč

17004 Rozvaděč RH1 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks 1 182 685,00 Kč 182 685,00 Kč

SOD

kalkulace

CELKEM 48 922,50 Kč

002 Změna provedení rozvaděčů na nástěnné RP2, RP3 a RP6

Rozvaděče
17006 Rozvaděč RP2 viz výkresová 

dokumentace komplet (D+M+PPV)
ks -1 84 871,30 Kč 84 871,30 Kč

17007 Rozvaděč RP3 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks -1 83 499,70 Kč 83 499,70 Kč

17010 Rozvaděč RP6 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks -1 36 417,10 Kč 36 417,10 Kč

17006 Rozvaděč RP2 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks 1 88 887,00 Kč 88 887,00 Kč

17007 Rozvaděč RP3 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks 1 88 816,00 Kč 88 816,00 Kč

17010 Rozvaděč RP6 viz výkresová 
dokumentace komplet (D+M+PPV)

ks 1 39 455,00 Kč 39 455,00 Kč

SOD

SOD

SOD

kalkulace

kalkulace

kalkulace

CELKEM 12 369,90 Kč

003 Doplnění podlahových zásuvek multifunkční sál

Elektroinstalační materiál
11015 Trubka ohebná 750N 32mm SUPER

MONOFLEX 1232
m 23 11,80 Kč 271,40 Kč

11033 Montáž trubky KOPEX O 29mm na 
povrchu

m 23 36,00 Kč 828,00 Kč

Kabelové rozvody
13003 1-CXKE-R-J 3x2.5 m 68 27,50 Kč 1 870,00 Kč
13040 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2 

750V (PO)
m 68 15,20 Kč 1 033,60 Kč

Kompletační materiál

Stránka 1 z 7



16_Úpravy v oddíle elektro

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
14018 Zásuvka 230V/16A profil 45 do 

podlahové krabice
ks 20 136,80 Kč 2 736,00 Kč

14020 Podlahová zásuvka čtvercová IP44, 
nerez viz technické listy

ks 20 868,00 Kč 17 360,00 Kč

14030 Montáž a zapojení podlahové 
zásuvky, instalace do podlahy 
komplet

ks 20 480,00 Kč 9 600,00 Kč

Rozvaděče
17007 Rozvaděč RP3 viz výkresová 

dokumentace komplet (D+M+PPV)-
doplnění jističů, zapojení

ks 1 1 090,00 Kč 1 090,00 Kč

SOD

SOD

SOD

kalkulace

CELKEM 34 789,00 Kč

004 Doplnění zásuvek pro výpůjční automaty a jednoho datového vývodu

D.l.4.6-SILNOPROUD
Kompletační materiál
14020 Podlahová zásuvka čtvercová IP44, 

nerez viz technické listy
ks 6 868,00 Kč 5 208,00 Kč

14030 Montáž a zapojení podlahové 
zásuvky, instalace do podlahy 
komplet

ks 6 480,00 Kč 2 880,00 Kč

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Kabelové rozvody
Elektroinstalační materiál
11011 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE m 6 7,60 Kč 45,60 Kč
11027 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 23mm
m 6 44,00 Kč 264,00 Kč

Kabelové rozvody
12009 UTP/FTP 4x2x0,5 cat.6A LSOHFR 

dat.kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca
sldlal

m 56 12,60 Kč 705,60 Kč

12022 Zatažení U/UTP kat.6A m 56 9,60 Kč 537,60 Kč
Nosný materiál
13003 Tuhá elektroinst.trubka 

bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 12 38,80 Kč 465,60 Kč

13005 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 26 30,40 Kč 790,40 Kč

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

Stránka 2 z 7



/6_Úpravy v oddíle elektro

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
13018 Montáž trubky bezhalogenové 

prům.25, na povrchu do příchytek - 
požárně odolná trasa

m 12 44,00 Kč 528,00 Kč

Strukturovaná kabeláž
19 rozvodné skříně a příslušenství - DR3"
13023 Zapojení a ukončení kabelu FTP 

cat.6A v modulu
ks 1 56,00 Kč 56,00 Kč

Kompletační materiál
15003 2-zásuvka komunikační do 

podlahové krabice profil45, 2x 
Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP

ks 1 386,40 Kč 386,40 Kč

15010 Instalace zásuvky (lx kryt + 2x 
konektor)

ks 1 148,00 Kč 148,00 Kč

15011 Měření LAN zásuvka / patch panel ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

CELKEM 12 095,20 Kč

005 Doplnění podlahových zásuvek u sloupu na ose A8 pro piáno
----------------------------------------------- : ! 1 I
Kompletační materiál
14018 Zásuvka 230V/16A profil 45 do 

podlahové krabice
ks 2 136,80 Kč 273,60 Kč

14020 Podlahová zásuvka čtvercová IP44, 
nerez viz technické listy

ks 2 868,00 Kč 1 736,00 Kč

14030 Montáž a zapojení podlahové 
zásuvky, instalace do podlahy 
komplet

ks 2 480,00 Kč 960,00 Kč

CELKEM 2 969,60 Kč

006 Upravené počty zásuvek na terase 3. NP

Kompletační materiál

14010 Zásuvka 230V/16A IP44 viz 
technické listy

ks -11 69,60 Kč 765,60 Kč

14028 Zapojení zásuvky v krabici 
prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z

ks -11 68,00 Kč 748,00 Kč

CELKEM - 1513,60 Kč

007 Černý nástřik připojovacích krabic Silno, Slabo, EPS - RAL7021

D.l.4.6-SILNOPROUD

SOD

SOD

Stránka 3 z 7



16_Úpravy v oddíle elektro

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
Elektroinstalační materiál
11005 Krabice 005.CS.K bezhalogenová

IP65
ks 390 - Kč - Kč

Černý nástřik krabice 005.CS.K ks 390 59,50 Kč 23 205,00 Kč kalkulace

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Kabelové rozvody
Elektroinstalační materiál
11014 Krabice 005.CS.K bezhalogenová

IP65
ks 62 - Kč - Kč

Černý nástřik krabice 005.CS.K ks 62 59,50 Kč 3 689,00 Kč kalkulace

D.1.4.7 - EPS 
Kabelové rozvody
Elektroinstalační materiál
11008 Krabice 005.CS.K bezhalogenová ks 31 - Kč - Kč

IP65
SOD

Černý nástřik krabice 005.CS.K ks 31 59,50 Kč 1 844,50 Kč kalkulace

CELKEM 28 738,50 Kč

008 Změna kabeláže pro vývody gastro

Kabelové rozvody
13020 Kabel CYKY-J 3x 2,5 m -144 15,80 Kč 2 275,20 Kč
13025 CYKY-J 5x 2.5 m -42 26,00 Kč 1 092,00 Kč
13027 CYKY-J 5x 4 m -23 44,20 Kč 1 016,60 Kč

H07RN-F 3G 2,5 m 144 32,75 Kč 4 716,00 Kč
H07RN-F5G 2,5 m 42 52,75 Kč 2 215,50 Kč
H07RN-F 5G 4 m 23 79,25 Kč 1 822,80 Kč

SOD
SOD
SOD

kalkulace
kalkulace
kalkulace

CELKEM 4 370,50 Kč

009 Doplnění zásuvek Amfiteátr

D.l.4.6-SILNOPROUD
Elektroinstalační materiál

Stránka 4 z 7



^6_Úpravy v oddíle elektro

D.l.4.6-SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
11006 Sestava KBT-2 - TĚLO KRABICE DO

BETONU, barva ORANŽOVÁ, komplet 
vč.podpěr, rozpěr, spodků a víka

ks 8 61,40 Kč 491,20 Kč

11016 Trubka ohebná 750N 25mm SUPER 
MONOFLEX 1225

m 14 8,10 Kč 113,40 Kč

11025 Montáž kompletu krabice KBT-2 ks 8 48,00 Kč 384,00 Kč
11029 Montáž trubky ohebná el.instalační

(pod) typ 23 23mm
m 14 44,00 Kč 616,00 Kč

Kabelové rozvody
13003 1-CXKE-R-J 3x2.5 m 47 27,50 Kč 1 292,50 Kč
13040 Zatažení kabelu CYKY 3Cx2.5 mm2

750V (PO)
m 47 15,20 Kč 714,40 Kč

Kompletační materiál
14008 Zásuvka 230V/16A viz technické listy ks 4 105,10 Kč 420,40 Kč

14011 Zásuvka USB 2.0 nabíjecí viz
technické listy

ks 3 686,20 Kč 2 058,60 Kč

14028 Zapojení zásuvky v krabici
prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z

ks 7 68,00 Kč 476,00 Kč

Nosný materiál
15008 Tuhá elektroinst.trubka

bezhalogenová PPO prům.20 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 6 25,50 Kč 153,00 Kč

15010 Příchytka pro trubky 20mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 12 28,90 Kč 346,80 Kč

15026 Montáž trubky bezhalogenové
prům.20, na povrchu do příchytek - 
požárně odolná trasa

m 5 44,00 Kč 220,00 Kč

Rozvaděče
17006 Rozvaděč RP2 viz výkresová 

dokumentace komplet (D+M+PPV)-
ks 1 545,00 Kč 545,00 Kč

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Kabelové rozvody
Elektroinstalační materiál
11011 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE m 4 7,60 Kč 30,40 Kč
11027 Montáž trubky ohebná el.instalační 

(pod) typ 23 23mm
m 4 44,00 Kč 176,00 Kč

Kabelové rozvody

SOD

SOD

SOD
SOD

SOD
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

kalkulace

SOD
SOD

Stránka 5 z 7



16_Úpravy v oddíle elektro

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem
12009 UTP/FTP 4x2x0,5 cat.6A LSOHFR 

dat.kabel CAT6A STP LSOHFR B2ca
sldlal

m 41 12,60 Kč 516,60 Kč

12022 Zatažení U/UTP kat.6A m 41 9,60 Kč 393,60 Kč
Nosný materiál
13003 Tuhá elektroinst.trubka 

bezhalogenová PPO prům.25 mm, 
mechanická odolnost 320N/5cm, 
černá - požárně odolná trasa

m 6 38,80 Kč 232,80 Kč

13005 Příchytka pro trubky 25mm - 
klasifikace E90, P90-R, PS90 včetně 
kotvení do betonu

ks 11 30,40 Kč 334,40 Kč

13018 Montáž trubky bezhalogenová 
prům.25, na povrchu do příchytek- 
požárně odolná trasa

m 6 44,00 Kč 264,00 Kč

D.l.4.7 - SLABOPROUD, EZS
Strukturovaná kabeláž
19 rozvodné skříně a příslušenství - DR2"
13023 Zapojení a ukončení kabelu FTP 

cat.6A v modulu
ks 1 56,00 Kč 56,00 Kč

Kompletační materiál
15002 1-zásuvka komunikační Aluminium, 

lx Keystone RJ45 kat. 6A 10G, STP, 
do připraveného hnízda

ks 1 156,80 Kč 156,80 Kč

15010 Instalace zásuvky (lx kryt + 2x 
konektor)

ks 1 148,00 Kč 148,00 Kč

15011 Měření LAN zásuvka / patch panel ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

CELKEM 10 219,90 Kč

010 Změna umístění zásuvek v rohu místnosti č.125

Nosný materiál
Instalační lišta 110x70, bílá, PVC m 2 361,50 Kč 723,00 Kč
Parapetní kanál BRAP hliníkový, 
65x130, přírodní elox, vč. 
příslušenství

m 6 1 983,75 Kč 11 902,50 Kč

Montáž instalační lišty 110x70, bílá, 
PVC

m 2 112,50 Kč 225,00 Kč

Montáž parapetního kanálu BRAP 
hliníkový, 65x130, přírodní elox

m 6 168,75 Kč 1 012,50 Kč

kalkulace
kalkulace

kalkulace

kalkulace

Stránka 6 z 7



jt6_Úpravy v oddíle elektro
l

D.l.4.6 - SILNOPROUD

Č.pol. Název Mj Počet Jedn.cena Cena celkem

CELKEM 13 863,00 Kč

011 Změna skříní RIS, RELM1, RELM2, RHOP s vlivem na změnu připojen

Nosný materiál
17001 Typový rozvaděč RELM1 (ČEZ)

komplet dvoutarif, 1 nepřímé 
měření, hl.jistič 3/400A s 
vyráž.cívkou 230V pro TOTAL STOP 
do výklenku vývod RH1+RPO viz 
schéma na
17002"

ks -1 32 874,20 Kč 32 874,20 Kč

17002 Typový rozvaděč RELM2 (ČEZ)
komplet jednotarif, 1 přímé měření, 
hl.jistič 3/25A, do výklenku komplet 
(D+M+PPV)

ks -1 2 926,00 Kč 2 926,00 Kč

17003 Přípojková skříň SR408 typová, ČEZ,
do výklenku, viz schéma napájení 
komplet (D+M+PPV)

ks -1 8 575,60 Kč 8 575,60 Kč

Nový rozvaděč RELM, viz nové 
schéma napájení, komplet 
(D+M+PPV) -Atypická skříň dle 
požadavků ČEZ

ks 1 167 433,00 Kč 167 433,00 Kč

Nový rozvaděč RHOP ks 1 4 719,00 Kč 4 719,00 Kč

SOD

SOD

SOD

kalkulace

kalkulace

CELKEM 127 776,20 Kč

012 Doplnění centrálního ovládání osvětlení COl a C02

Nosný materiál
Centrální ovládání osvětlení COl ks 1 5 621,00 Kč 5 621,00 Kč
Centrální ovládání osvětlení C02 ks 1 7 150,00 Kč 7 150,00 Kč
Montáž a zapojení centrálního 
ovládání osvětlení COl

ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Montáž a zapojení centrálního 
ovládání osvětlení C02

ks 1 2 375,00 Kč 2 375,00 Kč

kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace

CELKEM 17 146,00 Kč

Stránka 7 z 7


